

יגוס גדול של יהדות אמריקה למען ארץ-ישראל

דול 05236

ח. וייצמן: נגד מעמד מיעוט ליישוב היהודי בארץ

כמה תפקידים בעלי חשיבות היוגית שיש למלאותם בארץ ישראל בשעת בנינה ותקומתה הלאומית מסני ש"ארץ ישראל הנוכחית כצ'אכוסלוואקיה בשעת שה ממשוכה בנסיון ההיסטורי לשמור על הדמוקרטיה ועל רעיון ההתפתחות מתוך שלום ואהבה בין העמים".

הרב אבא הלל סילבר יצא במתאה הרופה נגד כל התכונות שאין בהם ממש להתיישבות יהודית באפריקה ובאמריקה הדרומית. תכונות אלו הן "סילוף אכזרי ומשחק ישרים במצוקה היהודית האיומה באירופה, בהכנת הקדושות שניתנו לעם ישראל בארץ ישראל הזועקת לשרות הבנים ליבולם. ארץ ישראל היא הממשות היתורה מכל הבחינות. הארץ מוכנה לקבל מאה אלף יהודים מגרמניה ואוסטריה ללא השגת גבול של עם אחר".

גם שאר הנואמים דרשו נמרצות מאת הממשלה הבריטית לבטל את ההגבלות המלאכותיות והשדרויות של העלייה היהודית. יוסף ברץ הטיל את האחריות לטירוף הערבי בארץ על התעמולה הנאצית והמאשימות. הערבים עצמם סובלים מטרור תועב זה, 25 אלף ערבים הוכרחו להיפלט מארץ ישראל מאימת הטרור.

בעתיד הקרוב, אך אם העם היהודי יהיה מאוחד בהנהגה על זכויותיו בשטח העלייה ובמלחמה נגד השלטת מעמד של מיעוט בבית-הלאומי מוכתהני, כי נובל להתנכר על המבטלים. עלינו לניים את כל מרצנו וזכויותינו כדי להגביר את עמדתנו — קודם כל על-ידי רכישת אנשים.

ומשום כך העלייה היא העיקרון החיוני לא רק לשם הצלת הנרדפים אלא גם לשם ביצור עמדתנו בארץ".

יאשינגטון, 15 (פאלקור). נאומי של יאן מאסאריק בבנוס למען ארץ-ישראל שנפתח אמש בנוכחות 1500 צירים מכל רחבי אמריקה, שגדד בדיו הלאוד מן הנואם תקף בחריפות מרה את הסכם מינכן שתוצאותיו מודגשות עבשו גם מהיו לנבולותיה המסופטעים של צ'אכוסלוואקיה שהיתה מדינה דמוקרטית וסיועה בכל יבלתה גם לשיאופותיו של העם היהודי יש לעשות את כל המאמץ צים אצל האומות הנאורות כדי למנוע מהעם היהודי ומארץ ישראל אסון רומה לזה שהתחולל על צ'אכוסלוואקיה.

בהמשך נאומו ציין כך מאסאריק

יאשינגטון, 15 (פאלקור). בנוכחות אלפי צירים ואורחים מכל רחבי צות הברית נפתחה אמש בואשינגטון העיריה הארצית הכללית של יהדות ארץ-ישראל למען ארץ-ישראל, שנקראה ידו המנכית הארצישלאלית המאגדת. ונהי העיריה היתודית הגדולה יתר, לפי החוגים המיוצגים בה. במר-נאומי הפתיחה בישיבה הראשונה ודה תכנית להצלת יהודי גרמניה, גבוסת על העיקרון כי ארץ-ישראל ש הארץ היהודית, שיש בה משום הן הבעיה היתודית בכלל ובעית ידו גרמניה בפרט, ומשום כך יש בו את כל הטאמנים לעידוד ואיפ-עליה יהודית לארץ.

יאשינגטון, 15 (פאלקור). ד"ר וייצמן העהיר באנדרת-ברכה ששלח ידו המנכית הארצישלאלית המאגדת שנפתחה כאן אמש כי הישוב היוגית הצליחה להחזיק מעמד ולהתיר באומץ לב בפני הטרור המשתולל ודך זה שלוש שנים. הוא הביע את דו על בו אין ביכולתו, בגלל המצב יליטי, להשתתף בוועידה; אך ד. כן ייין המשתתף בוועידה ימסור להם כל האינפורמציה וההדרכה הדרו

בהמשך המכתב כותב ד"ר וייצמן: גודה נפתחה בסיומן הדרויות הנתי וית באירופה והטרור בארץ-ישראל על אף המסובות בארץ חלה התקדו ת ניכרת בישובים החדשים וכוח גנה היהודי ניכר והולך מיום ליום. עליה נמשכת אם כי הוטלו עליה הנכד ת מלאכותיות והמיובנה הכלכלי של ית הלאומי לא נסנע על-ידי המצב. אבו עוסדים לפני שיחות ומימי, שלי תהיה להם השפעה מרדעת

מ. שרתוק בוועידת ציוני בלגיה

אנטוורפן, 15. (פאלקור). בוועידה השנתית של ציוני בלגיה באנטוורפן נאם משה שרתוק, ואמר: "השוב הדבר שנכון, כי אנו משתתפים בשוחות עם ממשלת המנדט משום שהגענו למסקנה, כי אנו מצויים על כך מפאת ההכרח להגן על זכויותינו. שיחות עם הממשלה שימשו תמיד אחת הצורות של מלחמתנו הפוליטית. אין אנו יכיר לים לוותר על שום הזדמנות להשפיע על הממשלה ולהעיר את לבה על מצבנו וערכינו, שבנוגע אליהם תקבע הממשלה

את מדיניותה. בהשתתפותנו בשיחות יוצאים אנו למלחמה חדשה על עתידנו. בענין הפליטים אמר מ. שרתוק: יש לעשות כל מה שניכילתנו להצלת הפליטים, אך הציונים צריכים להסביר לעם היהודי כולו, כי פיזור חדש של הפליטים על שבעה ימים פירושו, לפי את העם שוב לאטומים. ארץ-ישראל — סיים שרתוק את דבריו — היא המקום היחיד, שבו אפשר להמשיך בהתליך הליפור של פוורוי העם.

אלנ'אמעה אלאיסלאא פרטים על ההפגנות שהיו רום אחרות בסמוך כיום דו של הנציב החדש "דבר" מיום ו'). ההפגנות למחרת המפגינים הראשו דנטים של הקולאג' הכ ותלמידות של בתי-ספר אלוהם. בכל רחוב וישוב היעו לשם נצטרפו אל דמשק שבתה כולה. המי להשתלט על המצב, כי מ היה עצום. כל מאמצי את המפגינים — עלו

צרפת

יצוד מונבר של אירונים פאריס, 15. ראשה-אתמול את ליאן בלוס ו דקות אחרים, שתוכן הו צב בספר; ב) הניגה בשבועת הכללית ב-20 אחריון קיבל דאלא מאראן (מהימין), את כי ומיניסטרום אחרים. פאריס, 14. מיני הצהור כאן היום שצרפת 80 אירונים לחודש, אבל האביב תייצר 200 אירון שיטת הצי הצרפתי כי רוד המרונים בחופי אפי

אגרת חו

לונדון, 15. באגרת מרה ע"י הציור הבריטי דוברט קרויני, לממשלת "דבר" מהבוקר): נאמר: את חוזה 9 המעצמות הפתוחה" בסיון). אסור ה צבא למקומות ידועים. א

רשת ה

קופנה האגן, 15. עקב קיפה בענין הריבול הנאצי 400 איש. הובר, ביה לדניה סוכני-מסחר רבים מוחחרים (בפרט, בית-חר למבשיריהרדיו) ששימשו

צרפת

פאריס, 15. הועד התכנס אתמול ב"אולם מיניסטריון-החוז הצרפתי קידם בכרחה את הנוכחים של רוואלס אשר ממנו לוועידת איויאן. צרפת עשה

יד א

ההודעה הרשמית מגלה

בגלל יחסי איטליה-צרפת

לא מצאו צ'מברלז ומוסוליני לשון משותפת

הבינלאומי אינו מרשה לעשות כל חוזה חדש, הרי היחסים בין שתי הארצות הועמדו על בסיס ברוא של היסכבוד הדדי ואיטליה מצדה יכולה להיות בסוחה שכריטיניה מרצה יחס נכון להי שניה שאליהם הניעה בוימי השלטון הפאשיסטי. אחת הנקודות העיקריות הנובעות מהשיחות היא ההערכה המת-אומה של שני הצדדים זה לזה ודומה

הדיון מוסקת סודי: הדעה הכללית השוררת בפאיים היא לא יארכו הימים — אהרי מסע רומא צ'מברלז — ומוסוליני והיטלר יחילו ב"תמונים משותפים" שיבואו די סנב המור עוד יותר מאשר זה נוצר לפני מינכן. אלא שבינתיים נפכה בהרבה דעת הקהל. סגנונו מובנים כי מוחלים ברי-

הדיון מוסקת סודי: הדעה הכללית השוררת בפאיים היא לא יארכו הימים — אהרי מסע רומא צ'מברלז — ומוסוליני והיטלר יחילו ב"תמונים משותפים" שיבואו די סנב המור עוד יותר מאשר זה נוצר לפני מינכן. אלא שבינתיים נפכה בהרבה דעת הקהל. סגנונו מובנים כי מוחלים ברי-